АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 августа 2020 года   № 180
О внесении изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.08.2019 г. № 173 «Об утверждении порядка создания и работы  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.08.2019 г. № 173 «Об утверждении порядка создания и работы  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
1.  Постановление администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2019 № 203 «О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.
1. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение	Т.А. Тихонова
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 24 августа  2020 года № 180

Приложение 1
к постановлению администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19.08.2019г. № 173

С О С Т А В
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:
Трофимова Марина Александровна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:
Хаустова Анастасия Андреевна
	-
	Главный специалист-юрист администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:
Файзуллина Анна Анатольевна

Члены комиссии:
	-
	Инспектор сектора по благоустройству, ЖКХ, ПБ, ГО и ЧС администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	по согласованию

	-

	представитель комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	по согласованию
	-
	представитель Волосовского филиала Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения»

	по согласованию

	-
	представитель отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	по согласованию
	-
	представитель первичной организации общества инвалидов МО Калитинское сельское поселение

	по согласованию

	-
	представитель управляющей компании